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DE LARATIE DE AVERE
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Ia , avdnd funcfia

-t-t{.f vE"z [. ,Jom iliul vitronort+ ua.

renat privind falsul in declarafii, declar pe p.opr.ie ,.Arpr,,il.., 
,

restier; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) alte categorii de re.erLrr.i

CNP

cunosc6nd prevederile a.rt.292 din CodulcI impreuntr cu familiu,) O,,,1i,iu.rn5-,lur"

x Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2)
extravilane, dac6 se afld i, ,i,ruitri.iuit.
- *2) La ',Titular,, se menfio.neazd,in ,urut t

* 1) Prin familie se infele6li: soful/sofia gi piii afla1i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in al !dri.

*r in cazul bunurilor in coprcrpri.rir., ."i
nurilor proprii, numere proprietarurui (titularur, so!ur/so{ia, copirLri),e gi numele coproprietariloi.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv ,:)ele aflate in alte

rriro

,,{itularlrll)

Cutegoriir r .i::AnUl
clobindiirii:

Cota-
. Iti t.ta '[itulu r.u i2)

.-- ,-rz. ..r.. t.{
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*.Categoriile indicate srurnt: (1) aparta
productie. t; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spalii conreiciale/c*

. *2) La ,,Titular" 
se men{iq:ln eazd,in cazul

iar in cazul bunurilor in co:p,,opriri.i., ,"r*
lnurilor proprii, numere p.oprietarului (titurarur, so!,[/so!ia, copir,r),rte gi numele coproprietarilor, 

"' \"

II, Bunuri mobile
1. Autovehicute/aut,oiturisme, tracl

care sunt supuse inmatric,u.lirii, potrivit

2. Bunuri sub forrrrtr de metale 
Inumismatici, obiecte carr: fac p"ii. Oiinsumati deptrqeqte 5.000 dlr: euro

N OTA:

, Se vor menfiona toatc, bunurile aflate
ra momentul declar6rii.

III. Bunuri mobile,
ultimele 12luni

magini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de t.a.s,or.1

lfioase, bijuterii, obiecte de art6 gi
patrimoniul cultural natrional sari

de cult, colecfii de artir qi
universal, a c6ror. valoar.e

ret

rii

proprietate, indiferent dac6 ele se afl6 sau nu pe teritori,r Rorn6,iei

a (;)dror valoare e 3,000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate in

Modul de doblintlir.e
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I\'. Active financiarer

1. Conturi si clepozite bancare, frinclusiv cardurile de credif, daci valoarr l::ii:.i.esrifii, forme echivatente de economisire gi in'estir.crnsumat6 a futuror acestora depdgeqte 5,000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusir; cele aflate in nci sau institu{ii financiare din stLdindtate,

.*Categoriile _indicat,:, sttnt; (l) coh,^r^!,,::,::,:;. (3) fonduri ,r, ri*,rrririr ,o,acumulare (se vor declara ,r,1, ;i;;;;;
2. plasamente, inves{ifii directe 9iacestora deplgegte 5.000 de ,euro

NOTA:
Se vor declara inclusii, investiliile 9i

. 
*Categoriile indicqte ,:;unt; (l) hdrtiiacliuni sau pdrli sociale tn socletdli ,okrrrfab

depozit bqncctt. .s,cnt

squ alte s.istente ctr

prumuturi acordate, dacr valoarea de piafi insumat6 a tutur..r,

icipdrile in str6indtate.

curent sau echivqlente 
_(inclusiv card),. (2)zchivalente, inclusiv foncluri p,.ir,rrr"'ii pensii'fiscal anterior).

{e 

^valoare 
delinute (titluri cle stat, certi/icate,(3) tmprumuturi acotrdate in rutm:e'prironot.

obligaliuni); ( 2 )
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Debite, ipoteci, gararrfii emise in I
asemenea bunuri, dac[ val,rarea insumat

NOTA:
Se vor declara inciusiv pasivele fin

VI. Cadouri, seruicii sau avantaje
partea unor persoane, organizafii, socieinstitufii pubtice rom6negtl.uu ,iiliinu, in
cele ale angajatorului, a c6r,or uutoui, inAi

neficiul unui terf, bunuri achizifionate in
a tuturor acestora depIgeqte 5,000 de euro

3. AIte active prorlrrcitoare de v

N O'IA :

Se vor declara inclusiv cele afla1e in st

V. Datorii

l. l, Titular

ituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 de eul.o I)(

sistem leasing qi nlte

re acumulate in str6in6tate.

rimite gratuit sau subvenfionate faf6 de varoarea cre piafa, cri,fi comerciale, regii autonome, companiiisociet'fi nafionare sau
l1siv,!u-rse, credite, garanfii, crecontiri de chertuieri, artere crecf,riduali dep[qeqte 500 de eui.o*

*Se excepteazd de la deci.qrare cadourile trataliile uzuale primite din partea ruderor cre gracrur I si at il-rea.

an:



VII. Venituri
(potrivit art, 41 din

NOTA:

ale dr:r::larantului si r
Legeu nr.571/2003 p

Le rnembrilor s[i de familie, realizate in ultimulivind Codul fiscal, cu modific6rile qi cornpletdrile
an fiscal incheiar
ulterioar.e)

iVen,ittil a n ual

liir,'ittCasat

Se vor declara inclusii,. veniturile
strdindtate.

So[/sofie

Copii

z. ru i i,iiii, i, i r a t i i *;,iufiiili

Titular

2. i. Titular

4,1. Titular

Sof/so!ie



Titular

t,t/I!- 't /|
Sof/.soIie

Prezenta declarafie,r:onstituie actcaracterul incomplet al datr:lor ,runlionu
blic qi rdspuncl potrivit legii penale pentru inexactitatea

Semnltura
Data colrrpletirii

...,./.s..,Q.q, .,2t t{


